* Two lines and a half of the deed are here quite illegible, the parchment itself being decayed and gone. 
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prefertur fiend, constituend. vel ordinand. aut eor. aliquod vel aliqua non sint contrar. aut 
repugnan. legibus aut statut. hujus Regni nostri Anglie. Ac ulterius de gratia nostra speciali 
ac ex certa scientia et mero motu nostris pro perpetua relevac'o'e, sustentac'o'e, et maunte-
nac'o'e Hospital, predict, ac predict. Custod. et duodecim pauperum, et unius mulieris, in 
eodem Hospital, de tempore in tempus relevand. et sustentand. Dedimus et concessimus, ac 
per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris damus et concedimus diet. Custod. 
pauperibus, et mulieri Domus eleemosine Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. cle 
Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, et successoribus suis, unum 
messuagium cum pertinenciis in Heytesbury predict, in predict, comitatu Wiltes, com'uniter 
vocat. seu cognit. per nomen. de le Alrneshouse; ac unum aUud messuagium cum pertinenciis 
in Heytesbury predict, in predict, comitatu Wiltes, communiter vocat. le Schoolehouse; 
ac etiam maneria cle Cheverell Burnell et Cheverell Hales, alias diet. Cheverell Magna, 
cum pertinentiis in eodem comitatu Wiltes ; necnon omnes ill. viginti carrectat. bose. cie 
Southlegh in com. predict, pro focali suo, que quidem messuagia, maneria, et cetera premissa, 
anteUac fuerunt vel reputat. fuerunt fuisse parcell. possession, predict. Hospital, vel reputat. Hos
pital, in Heytesbury predict. Et de quibus quidem maner. messuag. et eeter. premiss, reputat. 
Custos, pauperes, et mulier diet, nuper Hospitalis vel reputat. Hospital, per spacium sexa
ginta annor. ultim. elaps. ante dat. harum literarum nostrar. patentium de facto saltern, si non 
de jure habuer. perceper. vel gavisi fuer. anual. reddit. exit, reverc'o'es sive profitua; ex
cept, tamen semper et extra banc presentem concessionem nostram omnino reservat. 
advocac'o'e Ecclesie de Cheverell Magna, in predict© comitatu Wiltes. Dedimus etiam 
et concessimus, ac de uberiore gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, 
per presentes concedimus prefat. custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine Walteri et 
Roberti filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, 
et successoribus suis, omnia ilia messuagia, terras, tenementa, et hereditamenta, cum per
tinenciis in Heytesbury predict, et in Skydmore's Upton, Stockley, Calne, et Warminster, 
seu alibi in dicto comitatu nostro Wiltes. Except, preexcept. de quibus reputat. Custos, pau
peres, et mulier dicti nuper Hospitalis vel reputat. Hospitalis, per predict, spacium sexaginta 
annor. ultime elaps. ante dat. harum literar. nostrar. patentium de facto saltern, si non de 
jure liabuer. perceperunt, vel gavisi fuerunt annual, reddit. exit, reverc'o'es sive profitua quiete 
et absque disturbac'o'e ; ac etiam omnia et singula messuagia, molendina, domus, edificia, 
terras, tenementa, prata, pascua, pasturas, vasta, jampna, bruera, moras, mariscos, boscos, 
subboscos, decimas fructus, profitua, commoditates, advantagia, emolumenta, et heredita
menta, redditus, reverc'o'es, servicia, penc'o'es, porc'o'es, redditus, sutos, et servicia tam 
liberorum quam custuinarior. tenentium, curias letas, visus franci plegii, ac omnia que 
ad curias letas et visus franci plegii pertinent, seu in posterum pertinere possint aut debent, 
natives, nativas, et villanos, cum eor. sequelis, estoveria, et commutus estoveriorum; ac omnia 
aUa jura, jurisdict'o'es, franchesias, libertates, privilegia, profitua, commoditates, advantagia, 
emolumenta, et hereditamenta nostra quecumque, cum suis juribus, membris, et pertinenciis 
universis, cujuscunque sint generis nature seu specie!, sub quibuscunque nominibus vel addi-
c'o'ibus nominum sciantur, censeantur, nuncupentur, seu cognoscantur, situat. jacent. et 
existent, ac de tempore in tempus annuatim provenien. crescen. renovan. contingen. sive 
emergen, intra vill. campos, loe. paroch. sive hamlett. de Heytesbury, Cheverell Magna, 
Skidmore's Upton, Stokely, Calne, et Warminster, sive de in vel intra eor. aliquam vel 
aliquas in dicto comitatu nostro Wiltes, vel alibi ubicunque predict, prior. Hospital, ad 
aliquod tempus specten. pertinen. hidden, vel appenden. aut ad membrum, partes, vel parcell. 
ejusdem prior. Hospital, unquam anteUac liabit. cognit. accept, occupat. usitat. dimiss. locat. 
reputat. seu gavis. existen. Et ulterius de amplior. gratia nostra speciali, ac ex certa scientia 
et mero motu nostris volumus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, 
concedimus prefatis Custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine predict, et succes-
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soribus suis; quod ipsi et successores sui cle cetero imperpetuum habeant, teneant, et 
gaudeant, ac habere, tenere, ct gaudere,